UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc  lập - Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số:  382 /TB-STNMT Đồng Tháp, ngày 22  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời thầu mua 02 Thiết bị đo mực nước tỉnh, động các giếng khoan

Căn cứ Quyết định số 1361/QĐ-UBND-HC ngày 12 tháng 12 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước

năm 2023 cho các đơn vị hành chính sự nghiệp cấp tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 483/STC-HCSN ngày 29 tháng 12 năm 2022 của Sở

Tài chính thông báo kết quả thẩm tra phân bổ dự toán thu, chi Ngân sách nhà nước

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 827/QĐ-STNMT ngày 17 tháng 8 năm 2023 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt kế hoạch chỉ định thầu rút gọn Gói

thầu: Mua 02 thước đo mực nước;

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các Công ty, Cơ sở về việc mời

thầu Mua 02 thước đo mực nước cụ thể như sau:

Stt Tên hàng
Số

luợng
Ghi chú

01

Tên thiết bị: Thiết bị đo mực nước tỉnh, động các

giếng khoan
Model: RWL50

Hãng sản xuất: Yamato/ Nhật

Thông số kỹ thuật: - Thước cảm biến

- Chiều dài 50m

- Đường kính đầu đò 12mm

- Đường kính dây thước 6.2mm

- Pin 2AA

- Trọng lượng: 2kg

Đặc trưng:

- Có thể đo mực nước mà không cần dây tiếp đất.

Thiết bị có độ nhạy cao, có thể điều chỉnh chế độ mực

nước khác nhau nên có thể đo mực nước một cách

thông suốt trong môi trường khác nhau.

- Có thể nhận biết được sự nứt dây trong quá trình

khảo sát thông qua chức năng thử nghiệm - Chất liệu

dây bằng sợi thủy tinh, bọc nhựa PVC rất dày và nhỏ

nên không dính tới các ống dây, độ bền cao.

Đầu có có đường kính chỉ 12mm nên thích hợp dò

trong các ống nhỏ.

02

Đề nghị các đơn vị có chức năng thực hiện gói thầu trên gửi bảng chào giá

với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày phát hành Thông báo đến trước 11 giờ 00,

ngày 25 tháng 8 năm 2023.

- Địa điểm: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp.

- Địa chỉ: Số 31, Quốc lộ 30, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Để tạo điều kiện cho các đơn vị có năng lực trong và ngoài tỉnh biết thông

tin và tham gia, các đơn vị xem nội dung trên trang thông tin điện tử của Sở Tài

nguyên và Môi trường để được biết.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
 -Ban Giám đốc Sở;

 - Trang thông tin điện tử Sở;

 - Lưu: VT, B.

Hồ Thanh Phương

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-08-22T08:38:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!